ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v phân bổ thiết bị xét nghiệm do

Tập đoàn Vingroup hỗ trợ phòng,

chống dịch COVID-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận Công văn số 3369/SYT-KHTC ngày

10/8/2021 của Sở Y tế về việc đề nghị phân bổ thiết bị xét nghiệm do Tập đoàn

Vingroup hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-19 (gửi kèm văn bản cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý về chủ trương đối với đề xuất của Sở Y tế tại Công văn số

3369/SYT-KHTC ngày 10/8/2021; giao Sở Y tế khẩn trương liên hệ và tổ chức

tiếp nhận các thiết bị xét nghiệm do Tập đoàn Vingroup hỗ trợ phục vụ công tác

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định; đồng thời, thực hiện theo đúng

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 12204/UBND-VX ngày

12/8/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, VXsln.

 TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T21:23:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T09:42:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T09:42:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T10:11:29+0700